
Gelatine weiß gemahlen RUF RUF 15004
Artikelnummer: 044343

Gelatine gemahlen

Verkehrsbezeichnung : Speisegelatine gemahlen, weißausreichend für 500 ml (1/2 l) Flüssigkeit,
entspricht 6 Blatt Gelatine

Hersteller : Ruf Lebensmittelwerk KG

Marke : RUF

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Zubereitung: Anwendung: Inhalt des Beutels mit 4-6 El kaltem Wasser anrühren
und 10 Minuten quellen lassen. Für kalte Massen: Die gequollene Gelatine unter
ständigem Rühren erwärmen, bis sie vollständig gelöst ist. Einige EL der kalten
Masse zur Gelatine geben und kurz durchrühren. Den Rest der kalten Masse
langsam unterrühren. Für heiße Massen: Die gequollene Gelatine direkt in die
heiße (nicht kochende) Flüssigkeit geben. Unter Rühren löst sich die Gelantine
auf.
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Zutaten : Speisegelatine gemahlen (Schwein).

ernährungsphysiologische
Kennzeichen :

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne deklarationspflichtige Allergene

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Fett : 0,0 g

davon gesättigte Fettsäuren : 0,0 g

Kohlenhydrate : 0,0 g

davon Zucker : 0,0 g

Eiweiß : 0,0 g

Salz : 0,0 g

Warengruppe : 65 - Backzutaten/Tr.Früch / 120 - Gelatine/Tortenguss

Bruttogewicht : 0.03 kg

Nettogewicht : 0.03 kg

Abtropfgewicht : 0 g

Tiefe/Breite/Höhe : 13/67/100 mm

Lieferantenartikelnummer : 15004

EAN : 0000040352886

Restlaufzeit ab Werk (Tage) : 241
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